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Zubehor fir LED High Bay
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Artikelnummer 1740011611
GTIN 4044538059143

SICHERHEITSEIGENSCHAFTEN

Nur fir Innenbereich

RoHS

MABE UND GEWICHT
Gewicht

Hohe

Lange

Breite

MATERIAL UND FARBE
Werkstoff
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nein

1000 g

127 mm
394 mm
229 mm

Stahl schwarz pulverbeschichtet

Farbe schwarz
Art des Zubehors Wandbefestigungsbiigel

; Stand:
E E Eine Haftung fiir die von uns gelieferte Ware ist jedoch bei Vorliegen von natiirlicher Abnutzung, Verschleit sowie Verbrauch, insbesondere bei Betriebsmitteln LEDs etc. °

grundsétzlich ausgeschlossen und zwar auch dann, wenn diese bei Lieferung bereits mit der Ware verbunden sind. Angaben zur durchschnittiichen Lebensdauer und 01.02.2022
Lichtfarben dienen nur der Orientierung, sind unverbindlich und stellen keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Technische und gestalterische Anderungen im Zuge stetiger 1o
Produktentwicklungen vorbehalten. nobilé AG — Wachtersbacher Str. 78 - 60386 Frankfurt/M. Germany - www.nobile.de 14:18:00
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